

RESULTATRÄKNINGAR

RESULTATRAPPORT

	01/01/2017 30/06/2017	01/06/2016 30/06/2016	01/01/2016 31/12/2016
RÖRELSENS INTÄKTER MM			
Nettoomsättning	0	405	405
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-286	-29	-56
Personalkostnader	0	-405	-405
Summa rörelsekostnader	-286	-434	-461
Rörelseresultat	-286	-29	-56
Finansiella poster			
Orealiserad värdeförändring	302	-238	181
Resultat från finansiella anläggningstillgångar	259	347	-3,278
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-891	0
Återföring av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga fordringar	0	0	3,309
Summa finansiella poster	561	-782	213
Resultat efter finansiella poster	275	-811	157
Resultat före skatt	275	-811	157
Årets skattekostnad	0	0	0
Årets resultat	275	-811	157

BALANSRÄKNINGAR

BALANSRAPPORT

TILLGÅNGAR	30/06/2017	30/06/2016	31/12/2016
Finansiella anläggningstillgångar			
Värdepapper	7,136	5,403	6,817
Orealiserad värdeökning	302	-238	181
Summa finansiella anläggningstillgångar	7,437	5,165	6,998
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
Fordringar intressebolag	0	76	131
Interimsposter	1	0	98
Summa fordringar	1	76	229

Kassa och bank			
Bank	1,375	2,564	1,586
Summa kassa och bank	1,375	2,564	1,586
Summa omsättningsstillgångar	1,376	2,640	1,814
SUMMA TILLGÅNGAR	8,813	7,805	8,813

EGET KAPITAL OCH SKULDER	30/06/2017	30/06/2016	31/12/2016
Eget kapital			
Aktiekapital	3,013	12,050	12,050
Balanserat resultat	5,483	-3,530	-3,530
Redovisat resultat	275	-811	157
Summa eget kapital	8,771	7,709	8,677
Kortfristiga skulder			
Levenatörsskulder	0	0	94
Övriga kortfristiga skulder	0	69	0
Upplupna kostnader	42	27	42
Summa kortfristiga skulder	42	96	136
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	8,813	7,805	8,813

Nyckeltal

Resultat efter finansiella poster, tkr	275	-811	157
Avkastning på eget kapital	3.14	-10.52	1.81
Soliditet %	99.52	98.77	98.46
Balansomslutning, tkr	9	8	9
Resultat per aktie efter 22 % skatt, kr <i>(beräknat på 301 250 aktier efter split)</i>	0.91	-2.69	0.52
Eget kapital per aktie, kr	29.11	25.59	28.80

KASSAFLÖDESANALYSER

Räkenskapsår	01/01/2017 30/06/2017	01/01/2016 30/06/2016	01/01/2016 31/12/2016
Resultat före skatt	275	-811	157
Ej kassaflödespåverkande poster	-302	1,129	704
Betald skatt	0	0	0
Kassaflöde från löpande verksamhet Före förändring av rörelsekapital	-27	318	861
Förändring av kortfristiga fordringar	228	0	-153
Förändring av leverantörsskulder	-94	37	94
Förändring av kortfristiga skulder	0	32	15
Förändring av rörelsekapital	134	69	-44
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Avyttring materiella anläggningstillgångar	0	0	0
Investering i finansiella anläggningstillgångar	-318	1,461	53
Kassaflöde från Investeringsverksamheten	-318	1,461	53
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Nyemission	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0
Summa kassaflöde	-211	1,848	870
Ingående kassa	1,586	716	716
Utgående kassa	1,375	2,564	1,586